- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2020〕23 号

关于公布华南农业大学第一批卓越青年教师

百人计划人选名单的通知

各学院、部处、各单位：

为贯彻落实《华南农业大学高水平本科教育实施意见》（华

南农办〔2019〕62 号），进一步加强我校青年教师队伍建设，

重点培育一批卓越青年教师，整体提升我校青年教师教育教学能

力，根据《华南农业大学卓越青年教师百人计划实施方案》，学

校组织开展了第一批卓越青年教师百人计划的遴选工作。经教师

自愿报名、单位推荐、学校资格审查、校内公示无异议等程序，

共评选出王少奎等 30 位教师为第一批华南农业大学卓越青年教

师百人计划人选（详见附件），现予以公布。

附件：华南农业大学第一批卓越青年教师百人计划人选名单

华南农业大学

                                                 2020 年 6 月 5 日

- 2 -

附件

华南农业大学第一批卓越青年教师

百人计划人选名单

序  号 单位名称 姓  名

1 农学院 王少奎

2 农学院 刘自强

3 林学与风景园林学院 刘小蓓

4 林学与风景园林学院 佘美萱

5 林学与风景园林学院 刘效东

6 园艺学院 李  丹

7 园艺学院 晏嫦妤

8 园艺学院 赵普艳

9 兽医学院 宁章勇

10 资源环境学院 陈烁娜

11 资源环境学院 梁瑜海

12 工程学院 莫嘉嗣

13 食品学院 刘晓娟

14 数学与信息学院、软件学院 张伟峰

15 数学与信息学院、软件学院 李  朗

16 电子工程学院 代秋芳

- 3 -

17 公共管理学院 李  灿

18 公共管理学院 陈  忱

19 人文与法学学院 刘秀丽

20 人文与法学学院 邵兆颖

21 外国语学院 淮艳梅

22 外国语学院 邓琳超

23 艺术学院 刘  敏

24 艺术学院 戚芳妮

25 艺术学院 郑琳喆

26 马克思主义学院 何艳玲

27 体育教学研究部 宋明伟

28 工程基础教学与训练中心 卢玉华

29 学生工作部 徐  衍

30 学生工作部 张大山

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2020 年 6 月 5 日印发